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Med standard hjulhållare

Med hjulhållare för 
ramlåsningsfunktion.

Tilläggsbeteckning efter
produknummer: /RL

U60-41U Startsektion ståldetaljer (10pl).
Utan hjulhållare.

1x Stolpe vänster                U60-40-1-1V
1x Stolpe mitt                      U60-40-1-1M
1x Stolpe höger                   U60-40-1-1H
3x Främre stolpe                 U60-40- 1-2
2x Mittplattjärn                     U60-40-1-3
2x Följarrör                          Ö03-47-5U
3x Förstärkningsstag           U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar, främre ben
samt förstärkningsstag:

3x Skruv M6S M12x45 A2
6x Bricka BRB M12 A2
3 Mutter M6M M12 A2
9x Bult M6S M10x40 A2
18x Bricka BRB M10 A2
9Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
4xM8 skruv

U60-42U Påbyggnadssektion
ståldetaljer. Utan hjulhållare.

1x Stolpe mitt U60-40-1-1M
1x Främre stolpe U60-40- 1-2
1x Mittplattjärn U60-40-1-3
1x Följarrör Ö03-47-5U
1x Förstärkningsstag U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar,
främre ben samt förstärkningsstag:

1x Skruv M6S M12x45 A2
2x Bricka BRB M12 A2
1x Mutter M6M M12 A2
3x Bult M6S M10x40 A2
6x Bricka BRB M10 A2
3Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
(2x M8 skruv.

1 Stolpe vänster          U60-40-1-1V         
2 Stolpe mitt                U60-40-1-1M        
3 Stolpe höger            U60-40-1-1H     
4 Främre stolpe           U60-40- 1-2        
5 Mittplattjärn              U60-40-1-3      
6 Följarrör                     Ö03-47-5X     
7 Förstärkningsstag     U60-40-1-4

U60-40 Revet enkel sektion 5 platser

U60-40 enkel sektion 5pl bredd 2700mm
26st Fjällpanel U60-40-20
78st vagnsbult M8x40 varmgalvaniserade
78st mutter M6M M8 A2
78st låsbrickor FBB M8
230st träskruv RXS B8x16 (dvs 4,2x16mm) rostfri A2

1 Stolpe vänster          U60-40-1-1V             
2 Stolpe höger            U60-40-1-1H     
3 Främre stolpe           U60-40- 1-2        
4 Mittplattjärn              U60-40-1-3      
5 Följarrör                     Ö03-47-5X     
6 Förstärkningsstag     U60-40-1-4
7 Virke enkel sektion   U60-40-2 (längd 2700mm)

1 Stolpe mitten            U60-40-1-1M
2 Främre stolpe           U60-40- 1-2       
3 Mittplattjärn              U60-40-1-3      
4 Följarrör                     Ö03-47-5X     
5 Förstärkningsstag     U60-40-1-4
6 Virke påbyggnad    U60-42-2

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar,
främre ben samt förstärkningsstag:

2x Skruv M6S M12x45 A2
4x Bricka BRB M12 A2
2x Mutter M6M M12 A2
6x Bult M6S M10x40 A2
12x Bricka BRB M10 A2
6Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
(2x M8 skruv.

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar, främre ben
samt förstärkningsstag:

3x Skruv M6S M12x45 A2
6x Bricka BRB M12 A2
3 Mutter M6M M12 A2
9x Bult M6S M10x40 A2
18x Bricka BRB M10 A2
9Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
4xM8 skruv

U60-40 Enkelsektion 
ståldetaljer (5pl).

1x Stolpe vänster                U60-40-1-1V
1x Stolpe höger                   U60-40-1-1H
2x Främre stolpe                 U60-40- 1-2
1x Mittplattjärn                     U60-40-1-3
1x Följarrör                          Ö03-47-5U
3x Förstärkningsstag           U60-40-1-41

U60-40 Enkelsektion 
trädetaljer (5pl).

26st Fjällpanel U60-40-2
78st vagnsbult M8x40 varmgalvaniserade
78st mutter M6M M8 A2
78st Planbrickor BRB M8 A2
230st träskruv RXS B8x16 (dvs 4,2x16mm) rostfri A2

U60-40 Enkelsektion 5 platser

ITEM NO. PART NUMBER Number DESCRIPTION QTY.

1 stolpe HVMmontering U60-40-1-1V Revet stolpe vänster 1

2 stolpe HVMmontering U60-40-1-1H Revet stolpe höger 1

3 Följarrör2montering Ö03-47-5 Goggle följarrör för hjulhållare 1

4 plattstål mitt2montering U60-40-1-3 Revet plattstål mitt 1

6 Fjällpanel 26002montering U60-40-2 Revet fjällpanel enkel sektion 26

9 revet benmontering U60-40-1-2 Revet främre ben 2

10 Hjulhållare2montering Ö03-49 Goggle hjulhållare standard 5

11 Revet_Stag i 
framkantmontering U60-40-1-41 Revet förstärkningsstag 3

12 Skruv M6S M12x40 A2 2

13 Bricka BRB M12 A2 4

14 Mutter M6M M12 A2 2

15 Skruv M6S M10x40 A2 6

16 Bricka BRB M10 A2 12

17 Mutter M6M M10 A2 6

18 Stoppskruv M8x8 A2 2

20 ISO 8765 - M12x1.5 x 70 x 30-N ISO 8765 - M12x1.5 x 70 x 30-N 1
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U60-41 Startsektion 10st platser.
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U60-41 Startsektion ståldetaljer (10pl).
Utan hjulhållare.

1x Stolpe vänster                U60-40-1-1V
1x Stolpe mitt                      U60-40-1-1M
1x Stolpe höger                   U60-40-1-1H
3x Främre stolpe                 U60-40- 1-2
2x Mittplattjärn                     U60-40-1-3
2x Följarrör                          Ö03-47-5U
3x Förstärkningsstag           U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar, främre ben
samt förstärkningsstag:

3x Skruv M6S M12x45 A2
6x Bricka BRB M12 A2
3 Mutter M6M M12 A2
9x Bult M6S M10x40 A2
18x Bricka BRB M10 A2
9Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
4xM8 skruv

U60-42U Påbyggnadssektion
ståldetaljer. Utan hjulhållare.

1x Stolpe mitt U60-40-1-1M
1x Främre stolpe U60-40- 1-2
1x Mittplattjärn U60-40-1-3
1x Följarrör Ö03-47-5U
1x Förstärkningsstag U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar,
främre ben samt förstärkningsstag:

1x Skruv M6S M12x45 A2
2x Bricka BRB M12 A2
1x Mutter M6M M12 A2
3x Bult M6S M10x40 A2
6x Bricka BRB M10 A2
3Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
(2x M8 skruv.

1 Stolpe vänster           U60-40-1-1V         
2 Stolpe mitt                 U60-40-1-1M        
3 Stolpe höger             U60-40-1-1H     
4 Främre stolpe            U60-40- 1-2        
5 Mittplattjärn               U60-40-1-3      
6 Följarrör                      Ö03-47-5X     
7 Förstärkningsstag      U60-40-1-4
8 Virke startsektion vä  U60-41-2V (längd 2600mm)
9 Virke startsektion hö  U60-41-2H (längd 2600mm)

Marknivå

U60-41 Startsektion 
ståldetaljer (10pl).

1x Stolpe vänster                 U60-40-1-1V
1x Stolpe mitt                       U60-40-1-1M
1x Stolpe höger                   U60-40-1-1H
3x Främre stolpe                  U60-40- 1-2
2x Mittplattjärn                     U60-40-1-3
2x Följarrör                           Ö03-47-5U
6x Förstärkningsstag           U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar, främre ben
samt förstärkningsstag:

3x Skruv M6S M12x45 A2
6x Bricka BRB M12 A2
3 Mutter M6M M12 A2
9x Bult M6S M10x40 A2
18x Bricka BRB M10 A2
9Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
4xM8 skruv

U60-41-2V

U60-41-2H

U60-41 startsektion
trädetajer (10pl)

26st Fjällpanel U60-41-2V
26st Fjällpanel U60-41-2H
156st vagnsbult M8x40 
156st mutter M6M M8 A2
156st Planbrickor BRB M8 A2
460st  träskruv RXS B8x16 
(dvs 4,2x16mm) rostfri A2

Med standard 
hjulhållare

Med hjulhållare för 
ramlåsningsfunktion.

Tilläggsbeteckning efter
produknummer: /RL

ITEM NO. PART NUMBER Number DESCRIPTION QTY.

1 Hjulhållare2montering Ö03-49 Hjulhållare Goggle std. 10

2 stolpe HVMmontering U60-40-1-1M Revet stolpe mitt 1

    Sheet -

3 stolpe HVMmontering U60-40-1-1V Revet stolpe vänster 1

    Sheet -

4 Följarrör2montering Ö03-47-5 Goggle följarrör för hjulhållare 2

5 plattstål mitt2montering U60-40-1-3 Revet plattstål mitt 2

6 Fjällpanel 26002montering U60-41-2V Revet fjällpanel vänster 26

10 revet benmontering U60-40-1-2 Revet främre ben 3

11 Revet_Stag i 
framkantmontering U60-40-1-41 Revet förstärkningsstag 6

13 Fjällpanel 26002montering U60-41-2H Revet fjällpanel höger 26

14 stolpe HVMmontering U60-40-1-1H Revet stolpe höger 1

    Sheet -

15
Skruv M6S M12x40 

A2 3

16 Bricka BRB M12 A2 6

17 Mutter M6M M12 A2 3

18
Skruv M6S M10x40 

A2 9

19 Bricka BRB M10 A2 9

20 Mutter M6M M10 A2 18

21 Stoppskruv M8x8 A2 4
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U60-42 Påbyggnadssektion 5 platser

U60-42 Revet påbyggnadssektion 5 platser
Översikt
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U60-42 påbyggnadssektion
trädetaljer (5pl).

26st Fjällpanel U60-42-2
78st vagnsbult M8x40 
78st mutter M6M M8 A2
78st Planbrickor BRB M8 A2
230st träskruv RXS B8x16 
(dvs 4,2x16mm) rostfri A2

 2600  2500  2600 

U60-42 Påbyggnadssektion 
5 platser

U60-40 Startsektion (10pl).

U60-41U Startsektion ståldetaljer (10pl).
Utan hjulhållare.

1x Stolpe vänster                U60-40-1-1V
1x Stolpe mitt                      U60-40-1-1M
1x Stolpe höger                   U60-40-1-1H
3x Främre stolpe                 U60-40- 1-2
2x Mittplattjärn                     U60-40-1-3
2x Följarrör                          Ö03-47-5U
3x Förstärkningsstag           U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar, främre ben
samt förstärkningsstag:

3x Skruv M6S M12x45 A2
6x Bricka BRB M12 A2
3 Mutter M6M M12 A2
9x Bult M6S M10x40 A2
18x Bricka BRB M10 A2
9Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
4xM8 skruv

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar,
främre ben samt förstärkningsstag:

1x Skruv M6S M12x45 A2
2x Bricka BRB M12 A2
1x Mutter M6M M12 A2
3x Bult M6S M10x40 A2
6x Bricka BRB M10 A2
3Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
(2x M8 skruv.

1 Stolpe vänster          U60-40-1-1V         
2 Stolpe mitt                U60-40-1-1M        
3 Stolpe höger            U60-40-1-1H     
4 Främre stolpe           U60-40- 1-2        
5 Mittplattjärn              U60-40-1-3      
6 Följarrör                     Ö03-47-5X     
7 Förstärkningsstag     U60-40-1-4

U60-42 Påbyggnadssektion 
ståldetaljer (5pl). 

1x Stolpe mitt U60-40-1-1M
1x Främre stolpe U60-40- 1-2
1x Mittplattjärn U60-40-1-3
1x Följarrör Ö03-47-5U
3x Förstärkningsstag U60-40-1-41

1 Stolpe mitten            U60-40-1-1M
2 Främre stolpe           U60-40- 1-2       
3 Mittplattjärn              U60-40-1-3      
4 Följarrör                     Ö03-47-5X     
5 Förstärkningsstag     U60-40-1-4
6 Virke påbyggnad    U60-42-2 (längd 2500mm)

Med hjulhållare för 
ramlåsningsfunktion.

Tilläggsbeteckning efter
produknummer: /RL

Med standard hjulhållare

U60-42 Påbyggnadssektion 
ståldetaljer (5pl). 

1x Stolpe mitt U60-40-1-1M
1x Främre stolpe U60-40- 1-2
1x Mittplattjärn U60-40-1-3
1x Följarrör Ö03-47-5U
3x Förstärkningsstag U60-40-1-41

ITEM NO. PART NUMBER Number DESCRIPTION QTY.

1 Följarrör2 Ö03-47-5 Goggle följarrör för hjulhållare 1

2 plattstål mitt2 U60-40-1-3 Revet plattstål mitt 1

6 stolpe HVM U60-40-1-1M Revet stolpe mitt 1

7 Fjällpanel 26002 U60-42-2 Revet fjällpanel påbyggnad 26

8 revet ben U60-40-1-2 Revet främre ben 1

9 Hjulhållare2 Ö03-49 Goggle hjulhållare standard 5

11 Revet_Stag i framkant U60-40-1-41 Revet förstärkningsstag 3

12 Skruv M6S M12x40 A2 1

13 Bricka BRB M12 A2 2

14 Mutter M6M M12 A2 1

15 Skruv M6S M10x40 A2 3

16 Bricka BRB M10 A2 6

17 Mutter M6M M10 A2 3

18 Stoppskruv M8x8 A2 2

19 ISO 8765 - M12x1.5 x 70 x 30-N 1
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U60-41U Startsektion ståldetaljer (10pl).
Utan hjulhållare.

1x Stolpe vänster                U60-40-1-1V
1x Stolpe mitt                      U60-40-1-1M
1x Stolpe höger                   U60-40-1-1H
3x Främre stolpe                 U60-40- 1-2
2x Mittplattjärn                     U60-40-1-3
2x Följarrör                          Ö03-47-5U
3x Förstärkningsstag           U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar, främre ben
samt förstärkningsstag:

3x Skruv M6S M12x45 A2
6x Bricka BRB M12 A2
3 Mutter M6M M12 A2
9x Bult M6S M10x40 A2
18x Bricka BRB M10 A2
9Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
4xM8 skruv

U60-42U Påbyggnadssektion
ståldetaljer. Utan hjulhållare.

1x Stolpe mitt U60-40-1-1M
1x Främre stolpe U60-40- 1-2
1x Mittplattjärn U60-40-1-3
1x Följarrör Ö03-47-5U
1x Förstärkningsstag U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar,
främre ben samt förstärkningsstag:

1x Skruv M6S M12x45 A2
2x Bricka BRB M12 A2
1x Mutter M6M M12 A2
3x Bult M6S M10x40 A2
6x Bricka BRB M10 A2
3Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
(2x M8 skruv.

1 Stolpe vänster          U60-40-1-1V         
2 Stolpe mitt                U60-40-1-1M        
3 Stolpe höger            U60-40-1-1H     
4 Främre stolpe           U60-40- 1-2        
5 Mittplattjärn              U60-40-1-3      
6 Följarrör                     Ö03-47-5X     
7 Förstärkningsstag     U60-40-1-4

U60-41 Startsektion (10pl).
U60-42 Påbyggnadssektion 5 platser

Montering:
1) Stolparna fästes mot platsgjutna fundament ca 180 mm under färdig mark. Börja med att gräva ur marken 
och gjuta fundamenten. Ställ sedan upp stolparna i hålen och mät in så allt är rakt och parallellt. Mät upp 
var hål för infästningarna ska borras. Skruvinfästningar till detta ingår ej. Använd förslagsvis infästningslösning 
av kemankartyp.

2) Montera följarrören. Följarrören låses mot stolparna med M8-skruv från undersidan. Montera sedan de 
främre stolparna med en genomgående M12 skruv, mutter och bricka. De främre stolparna ska alltid 
monteras till höger om ryggen på stolpen. Detta innebär alltså att den främre stolpen till höger hamnar på 
"utsidan" medan den främre stolpen längst till vänster hamnar på "insidan" av stolpryggarna. Montera sedan  
förstärkningsstagen med genomgående M10 skruv, mutter och bricka. 

3) Montera hjulhållarna med bifogade bifogade M10-torxskruv och svetsmutter. Hjulhållarna fästs i de 
nyckelhålsformade hålen i följarrören. Se till att den vassa skärande sidan av svetsmuttern är vänd mot 
följarrörets innervägg och dra åt ordentligt.

4) Avsluta med att montera fjällpanelen. De nedersta brädorna ska sättas först. Fjällpanelen sätts fast med 
bifogad M8 vagnsbult, brickA och mutter. Skallen på vagnsbulten ska var monterad på ovansidan av taket. 
På yttersidorna är det bara hålet längst ut som används. När alla vagnsbultar är på plats monteras träskruvar 
från insidan i de mindre hålen. Avsluta med att återställa marken runt fundamenten.

Byggprincip med startsektion U60-41
 
Samma princip gäller för utbyggnad
med påbyggnadssektion U60-42.

Fotplåt hålbild
 CC 2500  CC 2500 
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U60-41U Startsektion ståldetaljer (10pl).
Utan hjulhållare.

1x Stolpe vänster                U60-40-1-1V
1x Stolpe mitt                      U60-40-1-1M
1x Stolpe höger                   U60-40-1-1H
3x Främre stolpe                 U60-40- 1-2
2x Mittplattjärn                     U60-40-1-3
2x Följarrör                          Ö03-47-5U
3x Förstärkningsstag           U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar, främre ben
samt förstärkningsstag:

3x Skruv M6S M12x45 A2
6x Bricka BRB M12 A2
3 Mutter M6M M12 A2
9x Bult M6S M10x40 A2
18x Bricka BRB M10 A2
9Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
4xM8 skruv

U60-42U Påbyggnadssektion
ståldetaljer. Utan hjulhållare.

1x Stolpe mitt U60-40-1-1M
1x Främre stolpe U60-40- 1-2
1x Mittplattjärn U60-40-1-3
1x Följarrör Ö03-47-5U
1x Förstärkningsstag U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar,
främre ben samt förstärkningsstag:

1x Skruv M6S M12x45 A2
2x Bricka BRB M12 A2
1x Mutter M6M M12 A2
3x Bult M6S M10x40 A2
6x Bricka BRB M10 A2
3Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
(2x M8 skruv.

1 Stolpe vänster          U60-40-1-1V         
2 Stolpe mitt                U60-40-1-1M        
3 Stolpe höger            U60-40-1-1H     
4 Främre stolpe           U60-40- 1-2        
5 Mittplattjärn              U60-40-1-3      
6 Följarrör                     Ö03-47-5X     
7 Förstärkningsstag     U60-40-1-4

U60-41 Startsektion (10pl).
U60-42 Påbyggnadssektion 5 platser

Byggprincip med startsektion U60-43
 

Samma princip gäller för utbyggnad
med påbyggnadssektion U60-44

Montering:
1) Stolparna ska bultas i platsgjutna fundament ca 180 mm under färdig mark. Börja med att gräva ur 
marken 
och gjuta fundamenten. Ställ sedan upp stolparna i hålen.

2) Montera följarrören. Följarrören låses mot stolparna med bult från undersidan (pos1). Montera sedan de 
främre stolparna och förstärkningsstagen. De monteras med en genomgående bult. De främre stolparna ska 
alltid monteras till höger om ryggen på stolpen (pos2). Detta innebär alltså att den främre stolpen till höger 
hamnar på "utsidan" medan den främre stolpen längst till vänster hamnar på "insidan" av stolpryggarna.

3) Rikta upp taket så att det står i lod, märk ut och borra fundamentet för expander eller kemankare. Montera
hjulhållarna med bifogade bifogade M10-torxskruv och svetsmutter. Hjulhållarna fästs i de nyckelhålsformade 
hålen i följarrören. Se till att den vassa skärande sidan av svetsmuttern är vänd mot följarrörets innervägg.

4) Avsluta med att montera fjällpanélen. De nedersta brädorna ska sättas först. Fjällpanelen sätts fast med 
bifogad vagnsbult och mutter. Skallen på vagnsbulten ska var monterad på ovansidan av taket. På 
yttersidorna är det bara hålet längst ut som används (pos 3). När alla vagnsbultar är på plats monteras 
träskruvar från insidan i de mindre hålen. Avsluta med att återställa marken runt fundamenten.

U60-43 Startsektion 
trädetaljer.

26st Fjällpanel U60-41-2V
26st Fjällpanel U60-41-2H
156st vagnsbult M8x40 
156st mutter M6M M8 A2
156st Planbrickor BRB M8 A2
460st  träskruv RXS B8x16 
(dvs 4,2x16mm) rostfri A2

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar, främre ben,
durkplåtskasset samt förstärkningsstag:

18 st Skruv M6S M10x40 A2
18 st mutter M10 (nylock) A2
36 st Bricka RB M10 A2

U60-43 Startsektion 
ståldetaljer.

3x Stolpe                        U60-43N-11         
3x Främre stolpe           U60-43N-12        
2x Mittplattjärn              U60-43-14      
2x kasset i durkplåt       U60-43-13     
6x Förstärkningsstag     U60-40-1-4

1 Stolpe                         U60-43N-11         
2 Främre stolpe            U60-43N-12        
3 Mittplattjärn               U60-43-14      
4 kasset i durkplåt        U60-43-13     
5 Förstärkningsstag      U60-40-1-4
6 Virke startsektion vä  U60-41-2V (längd 2600mm)
7 Virke startsektion hö  U60-41-2H (längd 2600mm)

1 Stolpe                        U60-43N-11         
2 Främre stolpe           U60-43N-12        
3 Mittplattjärn              U60-43-14      
4 kasset i durkplåt       U60-43-13     
5 Förstärkningsstag     U60-40-1-4
6 Virke startsektion vä  U60-41-2V (längd 2600mm)
7 Virke startsektion hö  U60-41-2H (längd 2600mm)

Detaljer som bifogas från transpo:
5 st Stolpe U60-43N-11
4 st Kassett i durkplåt  U60-43-13
4 st Mittbeslag U60-43-14
12 st Tvärbeslag U60-43-15
5 st Framben U60-43N-12
10 st Bult M6S M10x40 A2
10 st bult M6S M10x25 A2
20 st mutter M10 (nylock) A2
40 st Bricka RB M10 A2

Detaljer som bifogas av mönsterås trädetaljer
26 St virke Vänster U60-43-2V
52 st virke Mitt U60-43M
26 st virke Höger U60-43H
315 st Vagnsbult M8x40 A2
315 st Låsmutter till Vagnsbult M8x40 A2
315 st Bricka M8 A2
750 träskruv 4,2 x 14 A2

ITEM NO. PART NUMBER Number DESCRIPTION Default/
QTY.

1 Revet barnvagnstak 
stolpe fastsättningsbar U60-43N-11

Revet Barnvagnstak 
stolpe, 

fastsättningsbar
5

2 Revet barnvagsskjul 
Fjällpanel 26002 U60-43-2V

Revet barnvagnstak 
virke 

vänster
26

3 Revet barnvagsskjul 
Fjällpanel 26002 U60-43-2M

Revet barnvagnstak 
virke 
mitt

52

4 Revet barnvagsskjul 
Fjällpanel 26002 U60-43-2H

Revet barnvagnstak 
virke 

höger
26

5 Revet barnvagnstak 
framben U60-43N-12

Revet barnvagnstak, 
framben, 

fastsättningsbart
5

6 Revet barnvagsskjul 
durkplåtskasett U60-43-13 Revet barnvagnstak kasset i 

durkplåt 4

7 Revet barnvagnsskjul 
mitttvärbeslag U60-43-14

Revet barnvagnnstak 
mittbeslag 4

8 Revet barnvagnsskjul 
stag i framkant U60-43-15

Revet barnvagnstak 
tvärbeslag 12
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U60-41U Startsektion ståldetaljer (10pl).
Utan hjulhållare.

1x Stolpe vänster                U60-40-1-1V
1x Stolpe mitt                      U60-40-1-1M
1x Stolpe höger                   U60-40-1-1H
3x Främre stolpe                 U60-40- 1-2
2x Mittplattjärn                     U60-40-1-3
2x Följarrör                          Ö03-47-5U
3x Förstärkningsstag           U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar, främre ben
samt förstärkningsstag:

3x Skruv M6S M12x45 A2
6x Bricka BRB M12 A2
3 Mutter M6M M12 A2
9x Bult M6S M10x40 A2
18x Bricka BRB M10 A2
9Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
4xM8 skruv

U60-42U Påbyggnadssektion
ståldetaljer. Utan hjulhållare.

1x Stolpe mitt U60-40-1-1M
1x Främre stolpe U60-40- 1-2
1x Mittplattjärn U60-40-1-3
1x Följarrör Ö03-47-5U
1x Förstärkningsstag U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar,
främre ben samt förstärkningsstag:

1x Skruv M6S M12x45 A2
2x Bricka BRB M12 A2
1x Mutter M6M M12 A2
3x Bult M6S M10x40 A2
6x Bricka BRB M10 A2
3Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
(2x M8 skruv.

1 Stolpe vänster          U60-40-1-1V         
2 Stolpe mitt                U60-40-1-1M        
3 Stolpe höger            U60-40-1-1H     
4 Främre stolpe           U60-40- 1-2        
5 Mittplattjärn              U60-40-1-3      
6 Följarrör                     Ö03-47-5X     
7 Förstärkningsstag     U60-40-1-4

U60-41 Startsektion (10pl).
U60-42 Påbyggnadssektion 5 platser

Påbyggnadssektion U60-44

Montering:
1) Stolparna ska bultas i platsgjutna fundament ca 180 mm under färdig mark. Börja med att gräva ur 
marken 
och gjuta fundamenten. Ställ sedan upp stolparna i hålen.

2) Montera följarrören. Följarrören låses mot stolparna med bult från undersidan (pos1). Montera sedan de 
främre stolparna och förstärkningsstagen. De monteras med en genomgående bult. De främre stolparna ska 
alltid monteras till höger om ryggen på stolpen (pos2). Detta innebär alltså att den främre stolpen till höger 
hamnar på "utsidan" medan den främre stolpen längst till vänster hamnar på "insidan" av stolpryggarna.

3) Rikta upp taket så att det står i lod, märk ut och borra fundamentet för expander eller kemankare. Montera
hjulhållarna med bifogade bifogade M10-torxskruv och svetsmutter. Hjulhållarna fästs i de nyckelhålsformade 
hålen i följarrören. Se till att den vassa skärande sidan av svetsmuttern är vänd mot följarrörets innervägg.

4) Avsluta med att montera fjällpanélen. De nedersta brädorna ska sättas först. Fjällpanelen sätts fast med 
bifogad vagnsbult och mutter. Skallen på vagnsbulten ska var monterad på ovansidan av taket. På 
yttersidorna är det bara hålet längst ut som används (pos 3). När alla vagnsbultar är på plats monteras 
träskruvar från insidan i de mindre hålen. Avsluta med att återställa marken runt fundamenten.

U60-44 påbyggnadssektion
trädetaljer 

26st Fjällpanel U60-42-2
78st vagnsbult M8x40 
78st mutter M6M M8 A2
78st Planbrickor BRB M8 A2
230st träskruv RXS B8x16 
(dvs 4,2x16mm) rostfri A2

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar, främre ben,
durkplåtskasset samt förstärkningsstag:

5 st Skruv M6S M10x40 A2
5 st mutter M10 (nylock) A2
10 st Bricka RB M10 A2

U60-44 Påbyggnadssektion 
ståldetaljer.

1x Stolpe                        U60-43N-11         
1x Främre stolpe           U60-43N-12        
1x Mittplattjärn              U60-43-14      
1x kasset i durkplåt       U60-43-13     
3x Förstärkningsstag     U60-40-1-4

1 Stolpe                        U60-43N-11         
2 Främre stolpe           U60-43N-12        
3 Mittplattjärn              U60-43-14      
4 kasset i durkplåt       U60-43-13     
5 Förstärkningsstag     U60-40-1-4
6 Virke påbyggnad    U60-42-2 (längd 2500mm)

ITEM NO. PART NUMBER Number DESCRIPTION Default/
QTY.

1 Revet barnvagnstak 
stolpe fastsättningsbar U60-43N-11

Revet Barnvagnstak 
stolpe, 

fastsättningsbar
5

2 Revet barnvagsskjul 
Fjällpanel 26002 U60-43-2V

Revet barnvagnstak 
virke 

vänster
26

3 Revet barnvagsskjul 
Fjällpanel 26002 U60-43-2M

Revet barnvagnstak 
virke 
mitt

52

4 Revet barnvagsskjul 
Fjällpanel 26002 U60-43-2H

Revet barnvagnstak 
virke 

höger
26

5 Revet barnvagnstak 
framben U60-43N-12

Revet barnvagnstak, 
framben, 

fastsättningsbart
5

6 Revet barnvagsskjul 
durkplåtskasett U60-43-13 Revet barnvagnstak kasset i 

durkplåt 4

7 Revet barnvagnsskjul 
mitttvärbeslag U60-43-14

Revet barnvagnnstak 
mittbeslag 4

8 Revet barnvagnsskjul 
stag i framkant U60-43-15

Revet barnvagnstak 
tvärbeslag 12
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U60-43 Startsektion del 1 U60-44 Påbyggnadssektion U60-43 Startsektion del 2 

U60-41U Startsektion ståldetaljer (10pl).
Utan hjulhållare.

1x Stolpe vänster                U60-40-1-1V
1x Stolpe mitt                      U60-40-1-1M
1x Stolpe höger                   U60-40-1-1H
3x Främre stolpe                 U60-40- 1-2
2x Mittplattjärn                     U60-40-1-3
2x Följarrör                          Ö03-47-5U
3x Förstärkningsstag           U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar, främre ben
samt förstärkningsstag:

3x Skruv M6S M12x45 A2
6x Bricka BRB M12 A2
3 Mutter M6M M12 A2
9x Bult M6S M10x40 A2
18x Bricka BRB M10 A2
9Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
4xM8 skruv

U60-42U Påbyggnadssektion
ståldetaljer. Utan hjulhållare.

1x Stolpe mitt U60-40-1-1M
1x Främre stolpe U60-40- 1-2
1x Mittplattjärn U60-40-1-3
1x Följarrör Ö03-47-5U
1x Förstärkningsstag U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Att fästa samman stolpar,
främre ben samt förstärkningsstag:

1x Skruv M6S M12x45 A2
2x Bricka BRB M12 A2
1x Mutter M6M M12 A2
3x Bult M6S M10x40 A2
6x Bricka BRB M10 A2
3Mutter M6M M10 A2

Bult till följarrör
(2x M8 skruv.

1 Stolpe vänster          U60-40-1-1V         
2 Stolpe mitt                U60-40-1-1M        
3 Stolpe höger            U60-40-1-1H     
4 Främre stolpe           U60-40- 1-2        
5 Mittplattjärn              U60-40-1-3      
6 Följarrör                     Ö03-47-5X     
7 Förstärkningsstag     U60-40-1-4

U60-41 Startsektion (10pl).
U60-42 Påbyggnadssektion 5 platser

Byggprincip med startsektion U60-43
 

Samma princip gäller för utbyggnad
med påbyggnadssektion U60-44.

Montering:
1) Stolparna ska bultas i platsgjutna fundament ca 
180 mm under färdig mark. Börja med att gräva ur 
marken och gjuta fundamenten. 

2) Montera ihop stolparna med förstärkningsstagenoch de främre stolparna. De monteras med en 
genomgående bult. De främre stolparna ska alltid monteras till vänster om ryggen på stolpen.

3) Rikta upp taket så att det står i lod, märk ut och borra fundamentet för expander eller kemankare. Fäst 
stolparna mot fundament . Montera durkplåtskasetterna med bifogade skruv, brickor och mutter.

4) Avsluta med att montera fjällpanélen. De nedersta brädorna ska sättas först. Fjällpanelen sätts fast med 
bifogad vagnsbult och mutter. Skallen på vagnsbulten ska var monterad på utsidan av taket. På yttersidorna 
är det bara hålet längst ut som används. När alla vagnsbultar är på plats monteras träskruvar från insidan i 
de mindre hålen. Avsluta med att återställa marken runt fundamenten.

U60-43 Startsektion 
ståldetaljer.

26st Fjällpanel U60-41-2V
26st Fjällpanel U60-41-2H
156st vagnsbult M8x40 
156st mutter M6M M8 A2
156st Planbrickor BRB M8 A2
460st  träskruv RXS B8x16 
(dvs 4,2x16mm) rostfri A2

U60-43 Startsektion 
ståldetaljer.

3x Stolpe                        U60-43N-11         
3x Främre stolpe           U60-43N-12        
2x Mittplattjärn              U60-43-14      
2x kasset i durkplåt       U60-43-13     
6x Förstärkningsstag     U60-40-1-4

1 Stolpe                        U60-43N-11         
2 Främre stolpe           U60-43N-12        
3 Mittplattjärn              U60-43-14      
4 kasset i durkplåt       U60-43-13     
5 Förstärkningsstag     U60-40-1-4
6 Virke startsektion vä  U60-41-2V (längd 2600mm)
7 Virke startsektion hö  U60-41-2H (längd 2600mm)

1 Stolpe                        U60-43N-11         
2 Främre stolpe           U60-43N-12        
3 Mittplattjärn              U60-43-14      
4 kasset i durkplåt       U60-43-13     
5 Förstärkningsstag     U60-40-1-4
6 Virke startsektion vä  U60-41-2V (längd 2600mm)
7 Virke startsektion hö  U60-41-2H (längd 2600mm)

ITEM NO. PART NUMBER Number DESCRIPTION Default/
QTY.

1 Revet barnvagnstak 
stolpe fastsättningsbar U60-43N-11

Revet Barnvagnstak 
stolpe, 

fastsättningsbar
5

2 Revet barnvagsskjul 
Fjällpanel 26002 U60-43-2V

Revet barnvagnstak 
virke 

vänster
26

3 Revet barnvagsskjul 
Fjällpanel 26002 U60-43-2M

Revet barnvagnstak 
virke 
mitt

52

4 Revet barnvagsskjul 
Fjällpanel 26002 U60-43-2H

Revet barnvagnstak 
virke 

höger
26

5 Revet barnvagnstak 
framben U60-43N-12

Revet barnvagnstak, 
framben, 

fastsättningsbart
5

6 Revet barnvagsskjul 
durkplåtskasett U60-43-13 Revet barnvagnstak kasset i 

durkplåt 4

7 Revet barnvagnsskjul 
mitttvärbeslag U60-43-14

Revet barnvagnnstak 
mittbeslag 4

8 Revet barnvagnsskjul 
stag i framkant U60-43-15

Revet barnvagnstak 
tvärbeslag 12

 2  3 

sid 7/7REVET barnvagnstak


	Översikt(2)(4)
	Drawing View85
	Drawing View86
	Drawing View89
	Drawing View90
	Drawing View200
	Drawing View201
	Drawing View202

	Översikt(2)
	Drawing View63
	Drawing View71
	Drawing View91
	Drawing View92
	Drawing View95
	Drawing View163
	Drawing View205
	Drawing View206

	Översikt(2)(3)
	Drawing View81
	Drawing View84
	Drawing View164
	Drawing View165
	Drawing View203
	Drawing View204

	Översikt(2)(2)(2)
	Drawing View166
	Drawing View171
	Drawing View173
	Drawing View207

	Barnvagnstak
	Drawing View175
	Drawing View176
	Drawing View177

	Barnvagnstak(2)
	Drawing View183
	Drawing View184
	Drawing View185
	Drawing View186
	Drawing View187
	Drawing View188
	Drawing View190
	Drawing View191

	Barnvagnstak(3)
	Drawing View193
	Drawing View194
	Drawing View197
	Drawing View199


